# 南京林业大学教育发展基金会定期存款存放银行招标 中标公告 (招标编号: NJDCX-202412171653)

#### 一、中标人信息:

南京林业大学教育发展基金会定期存款存放银行招标:

中标人:南京银行股份有限公司南京分行 中标价: 14.977778万元

#### 二、其他:

- (一) 项目编号: NJDCX-202412171653
- (二)项目名称:南京林业大学教育发展基金会定期存款存放银行招标
- (三) 中标信息

供应商名称:南京银行股份有限公司南京分行

供应商地址:南京市玄武区中山路288号

中标金额(总收益金额): 149777.78元

服务期限:一年(2025年1月-2026年1月,具体以签订合同为准)

(四) 主要标的信息

为南京林业大学教育发展基金会提供一年期(具体以签订合同为准)定期存款金融服务。

(五) 评审专家名单

雷卫中、杨光友、潘远方、李雪玲、吴武(采购人)

(六) 公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

(七) 代理服务费

本项目代理服务费为3000元整,由中标供应商支付。

(八) 其他补充事宜

本项目采用综合评分法,总分为100分

中标供应商名称:南京银行股份有限公司南京分行

评标得分: 98.81分

### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京林业大学教育发展基金会。

## 四、联系方式

招 标 人: 南京林业大学教育发展基金会

地 址: 南京市龙蟠路159号

联 系 人: 蒋老师

电 话: 025-85428503

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 南京达琛鑫工程咨询有限公司

地 址: 南京市秦淮区光华东街6号世界之窗创意产业园15号楼4楼

联 系 人: 刘工

话: 025-52639995 电

电 子 邮 件: njdcx\_gczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **钟山** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)